
ZARZĄDZENIE NR 457/2023 

BURMISTRZA UJŚCIA 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa Mirosław w sprawie 

zmiany statutu sołectwa Mirosław. 

Na podstawie § 3 uchwały nr XL/278/2023 z dnia 24 marca 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych z mieszkańcami sołectwa Mirosław w sprawie zmiany statutu sołectwa Mirosław, w związku 

z art. 30 ust.1 i 35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r, poz. 40) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Konsultacje społeczne dot. zmiany statutu sołectwa Mirosław odbędą się w okresie od dnia 27 marca 

2023 r. do dnia 11 kwietnia 2023 r. 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w trybie określonym w uchwale Rady Miejskiej nr XL/278/2023 

z dnia 24 marca 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa 

Mirosław w sprawie zmiany statutu sołectwa Mirosław. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Ujściu, w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie Gminy Ujście oraz na tablicy ogłoszeń w sołectwie Mirosław. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


